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1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 19,900.00 4,975.00

14,925.00

15 Service du feu 19,900.00 4,975.00

150 Service du feu 19,900.00 4,975.00

1500 Service du feu 19,900.00 4,975.00

1500.5060.00 Achat d'une remorque inondation 19,900.00

1500.6300.00 Subventions ECAB 4,975.00
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2 FORMATION 20,000.00

20,000.00

21 Scolarité obligatoire 20,000.00

217 Bâtiments scolaires 20,000.00

2170 Bâtiments scolaires 20,000.00

2170.5040.00 Rénovation bâtiment scolaire 20,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 18,000.008,002.50

8,002.50 18,000.00

61 Circulation routière 18,000.008,002.50

613 Routes cantonales 3,000.00

6130 Routes cantonales 3,000.00

6130.5010.00 Portes d'entrées 3,000.00

615 Routes communales 15,000.008,002.50

6150 Routes communales 15,000.008,002.50

6150.5010.02 Création d'un chemin piétonnier Longemont 15,000.008,002.50
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 65,193.40 640,000.00 479,400.00166,805.90

101,612.50 160,600.00

71 Approvisionnement en eau 10,240.00 4,000.00

710 Approvisionnement en eau 10,240.00 4,000.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 10,240.00 4,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 10,240.00 4,000.00

72 Traitement des eaux usées 54,953.40 10,000.00

720 Traitement des eaux usées 54,953.40 10,000.00

7201 Traitement des eaux usées (communal) 54,953.40 10,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 54,953.40 10,000.00

74 Aménagements 620,000.00 465,400.00164,038.45

741 Corrections de cours d'eau 620,000.00 465,400.00164,038.45

7410 Corrections de cours d'eau 620,000.00 465,400.00164,038.45

7410.5020.00 Travaux d'endiguement ruisseau des Branches 620,000.00164,038.45

7410.6300.00 Subventions fédérales 207,700.00

7410.6310.00 Subventions cantonales 207,700.00

7410.6320.00 Participation  Patenschaft 50,000.00

79 Aménagement du territoire 20,000.002,767.45

790 Aménagement du territoire 20,000.002,767.45

7900 Aménagement du territoire 20,000.002,767.45

7900.5290.00 Plan d'aménagement local (PAL) 20,000.002,767.45
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 70,840.00 163,000.00 109,210.00114,585.35

43,745.35 53,790.00

81 Agriculture 70,840.00 163,000.00 109,210.00114,585.35

812 Améliorations structurelles 70,840.00 163,000.00 109,210.00114,585.35

8120 Améliorations structurelles 70,840.00 163,000.00 109,210.00114,585.35

8120.5010.01 Rénovation chemin alpestre Grand-Essert/Les Reccards 163,000.00114,585.35

8120.6300.00 Subventions  fédérales 37,035.15 57,050.00

8120.6310.00 Subventions cantonales 33,804.85 52,160.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 289,393.75 171,141.00 16,000.00136,033.40

155,141.00153,360.35

96 Administration de la fortune et de la dette 171,141.00 16,000.00

963 Immeuble du patrimoine financier 171,141.00 16,000.00

9630 Immeuble du patrimoine financier 60,000.00 16,000.00

9630.5030.00 Construction d'un canal à lisier La Chia 50,000.00

9630.5040.00 Pose réservoir d'eau en Allières 10,000.00

9630.6300.00 Subventions fédérales 16,000.00

9631 Bâtiment les Branches 11,141.00

9631.5040.00 Rénovation bâtiment Les Branches 11,141.00

9632 Bâtiment ancienne laiterie 100,000.00

9632.5040.00 Rénovation du bâtiment Laiterie 100,000.00

99 Postes non ventilables 289,393.75136,033.40

999 Clôture 289,393.75136,033.40

9990 Clôture 289,393.75136,033.40

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 136,033.40

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 289,393.75
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425,427.15 1,032,041.00 609,585.00425,427.15

Excédent de charge 422,456.00

425,427.15 1,032,041.00 1,032,041.00425,427.15
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